

Alding & Co ApS
Vinkelvej 11, 2950 Vedbæk

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 34 88 01 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Anders Huang Alding
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alding & Co ApS Vinkelvej 11 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 34 88 01 90
	Stiftet: 1. december 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Marc Thaning Alding, Formand Anders Huang Alding Helge Egon Alding
Direktion	Anders Huang Alding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Era Recycling ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Era Recycling ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253 t.kr. mod 318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.375	-2.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	282.051	342.102
Andre finansielle indtægter	1.514	11
Øvrige finansielle omkostninger	-30.884	-22.558
Resultat før skat	248.306	317.304
1 Skat af årets resultat	4.224	228
Årets resultat	252.530	317.532
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	252.530	317.532
Disponeret i alt	252.530	317.532

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	948.779	752.666
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>106.315</u>	<u>80.516</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.055.094</u>	<u>833.182</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>52.989</u>	<u>67.913</u>
	Værdipapirer i alt	<u>52.989</u>	<u>67.913</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.736</u>	<u>18.901</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.121.819</u>	<u>919.996</u>
	Aktiver i alt	<u>1.246.819</u>	<u>1.044.996</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	964.517	711.987
Egenkapital i alt	<u>1.089.517</u>	<u>836.987</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	4.375
Selskabsskat	81.171	63.058
Anden gæld	67.381	140.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.302</u>	<u>208.009</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>157.302</u>	<u>208.009</u>
Passiver i alt	<u>1.246.819</u>	<u>1.044.996</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	394.455	519.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	317.532	317.532
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	711.987	836.987
Årets overførte overskud eller underskud	0	252.530	252.530
	125.000	964.517	1.089.517

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.224	-5.456
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>5.228</u>
	<u>-4.224</u>	<u>-228</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Alding & Co ApS
Era Recycling ApS, Rudersdal	100 %	<u>407.051</u>	<u>282.051</u>	<u>125.000</u>
		<u>407.051</u>	<u>282.051</u>	<u>125.000</u>

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.